FR
 7
.6
07
.3
/0
3.
18

18
2
Code de commande
    FCU  1   3   1    0 –   4 –   U –   AS –   1
Type
FCU  = FluidControl Unit
Série
1  = série 1000, 4 canaux de tailles de particules
Codification de la pollution
2   = ISO 4406:1999 ; SAE AS 4059 (D) / > 4 µm(c) > 6 µm(c) > 14 µm(c) > 21 µm(c)
3  = ISO 4406:1987 ; NAS 1638 /  2-5 µm,  5-15 µm,  15-25 µm, > 25 µm
   commutable sur
   ISO 4406:1999 ; SAE AS 4059 (D) / > 4 µm(c) > 6 µm(c) > 14 µm(c) > 21 µm(c)
Boîtier
1  = pour utilisation mobile (mallette en plastique avec pochette pour flexibles et câbles)
Fluides
0  = à base d'huile minérale
Options
4  = à pompe intégrée
Tension d'alimentation
U  = 24 V DC
Capteur intégré
AS  = AquaSensor AS 1000 (seulement 1310)
Z  = sans
Adaptateur réseau
1  = 100 ... 240 V AC / 50/60 Hz / 1 Phase / 5000 mA (Europe, USA/Canada, UK, Australie, Japon)
Contenu de la livraison
- FluidControl Unit FCU 1000
- Adaptateur réseau pour alimentation électrique pour Europe, USA/Canada, UK, Australie et Japon
- Adaptateur pour conduites de pression
- ENTREE flexible de pression avec embout à visser pour prise de pression type 1620, noir, L = 2 m
- ENTREE flexible d'aspiration, extrémité ouverte, transparent, L = 0,3 m
- SORTIE flexible de retour, extrémité ouverte, transparent, L = 1 m
- Notice d'utilisation et de maintenance / Certificat d'étalonnage
- Clé USB (seulement FCU 1310) contient la notice d'utilisation et de maintenance dans différentes langues
 (un programme d'affichage PDF est nécessaire)
Accessoires
- Pack de batteries (code article : 350 4605)
- Field Verification Start-Up Kit (code article : 344 3253)
- Field Verification Kit (code article : 344 3249)
- Câble avec connecteur universel (pour allume cigare ou réseau d'alimentation de bord), L = 10 m (code article : 330 6236)
Dimensions (Toutes les données sont en mm)
FCU 1310
Ouvert
FCU 1310
Fermé
FCU 1210
Ouvert
FCU 1210
Fermé
≈
≈
Remarque
Les données de ce prospectus se réfèrent aux conditions de fonctionnement et
d'utilisation décrites.
En cas de conditions de fonctionnement et d'utilisations différentes, veuillez vous
adresser au service technique compétent.
Sous réserve de modifications techniques.
HYDAC FILTER SYSTEMS GMBH
Industriegebiet
D-66280 Sulzbach / Saar
Tél. :+49 (0) 6897/509-01
Fax :+49 (0) 6897/509-9046